令和４年９月１４日

第３回定例会議案

（別冊５）

厚 真 町 議 会

－1－

付 議 案 件

番  号 件             名

議案第１７号
厚真町議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部改正に

ついて

－2－

議案第１７号

厚真町議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部改正について

厚真町議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部を次のように改正し

ようとする。

令和４年９月１４日提出

厚真町長 宮坂 尚市朗

－3－

厚真町議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部を改正する条例

厚真町議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例（昭和３８年条例第１６号）

の一部を次のように改正する。

第２条中「２８１，０００円」を「３００，０００円」に、「２２３，０００

円」を「２４０，０００円」に、「２００，０００円」を「２２０，０００円」

に、「１８０，０００円」を「２００，０００円」に改める。

附 則

この条例は、令和５年５月１日から施行する。

－4－

	表紙_議案
	01_厚真町特別職の給与に関する特例条例の制定について